201 [o00.158 IMPUGNATURA MANIGLIA IN PLASTICA | 1 | Vedi sing. partic.
200 [630617 GRUPPD_COCLEA COMPLETO 176P 1 [Ved sing. partic,
PART'COLARE ESPLOSO 199 000,187 GR. MANIGLIA DORATA CON BUSSOLA SERIE 176) 1 Vedi sing. partic.
Mod. 176PL 113 [206.045 FASTON FEMINMCIPRIFASTON X PRESSOSTATD. | 1 [Composito
112 ) B
56 [401188.007 [PROFILO SUPERIORE 176 1 [GHISA GI5-Gao 111 645265900 | COPERCHIETTD ASTA RASCHIATUBI 176P] 1 |Fe 360
55 |206036 FASCETTA + AGGANCIO 4 |polianide 6.6 110 [ E—
54 [206035 DISTANZIALE CIRCUITI 5 |Polianide 6.6 109 |40000931 | TERMOSTATO SICUREZZA TANGENZIALE 1 |composito
53 [645178.900 |COPERCHIO SERBATOID MONELLINA 176 1 |Fe 360 108 |40000930 | TERMOSTATO SICUREZZA SERBATOID PELLET| 1 |Composito
52 |645173.900 |TESTATA MONELLINA 176P 1 |Fe 360 107 ]004.066 TRECCIA ARTICA 06 1 |Fibra di Vetro
51 |645179.900 |CORNICE SUPP, TESTATA 176P 1 |Fe 360 106 ]004.119 NASTRO BLACKTEX ADESIVO 8x2 1 |Fibra di Vetro
52 53 51 60 S0 102119 RONDELLA P24xI3x25 4 |Fe zincoto 105 |9999.03.7777 | GUANTD TERMICO PER FORND 1 [cotone
A CCESSOR[ 49 [658.113.900 |RETRO STUFA SCARICD ALTO NV, 176PL | 1 |Fe P02 104 [502.168 ASTA PULIZIA GIROFUMI 1 [Fe zincato+PPL
48 [102.091 INSERTO M5 ER L4 6 |Accioio 103 [007.027.803 |RASCHIETTO PER CESTELLD 1 [Fesavp
47 |642062.900 |LAMIERA PROTEZIONE TESTATA 176P 1 [re P02 102 [38040201 | BUSSOLA FILETTATA PER MANILGIA| 1 [T 58/CW 617 N
46 645191900 |TAPPO D'ISPEZIONE SUPERIORE 176P 1 [re 360 101 [102.004 RONDELLA @18x6.5x16 4 [Fe zincato
105 104 103 45 [645192.900 |TAPPO D'ISPEZIONE FRONTALE 176P 1 [Fe 360 100 204023 CAVD 3x0.75 SPINA BS (solo GB) | | |Compositi
44 [502.230 PERND CHIUSURA PORTA FORND 178 2 [ottone - cwelIN 100204057 CAVD 3x0.75 SPINA SUKD 1 [Compositi
43 668190 LAM, LAT, SX CASSET. PELLETS 176P | 1 |Fe zincato 99 |200.084 GR. CABLAGGIO ELETTRICO FASCET] 1 |Compositi
37 83 43 41 83 49 42 668194 LAM, LAT, DX CASSET. PELLETS 176P | 1 |Fe zincoto 98 |206.028 CAVD FLAT 1 [Compositi
41 |104.001 MOLLA BLOCCAGGIO GRIGLIA PELLETS 1 |Accialo per Molle 97 E
40 |es8i191 LAM, INTERCAP, CASSET, PELLETS 176P] 1 |Fe zincato 9% [ E—
39 02022 DISTANZIALE 08xL H.0 4 [Alluminio 95 [ —
38 675020 GUSCIO SUPER. x COCLEA 176P 1 [Fe zincoto 94 [101241 VITE M8x25 TSP. ES. INC. Brun, | 1 |Acciaio x Viteria
37 668188 LAM, FRONTALE CASSET, PELLETS 176P] 1 |Fe zincato 93 |004.15 TRECCIA TRICOTEX D4 1 |Fibra di Vetro
36 [102120 SPINA B5x50 Sp05 1 [Accioio 92 |004.116 TRECCIA ARTICA 610 1 |Fiora di Vetro
35 101223 GRAND M6x12 ES, INC. 1 [Acc altis. resist. 91 [102.097 TUBD GOMMA SILICONICA 1 [Gomma Siliconica
34 |6451881  |BOCCOLA INFERIORE COCLEA 176P 1 [ave 90 [004.105 NASTRO TEXTAPE AD.0x3 1 |Fibra di Vetro
33 [26140455  [TAPPO ANTIROT, MOT. COCLEA 1 [re 360 89 [104400 MOLLA AGGANCIO 2 |Acc. per Molle
32 |645.187 BOCCOLA DIST, SUP. COCLEA 176P 2 [Acciaio 88 -
31 102084 INSERTD M5 FTT/C L13 4 [Acciaio 87 [ E—
30 [401.259 CESTELLO BRUCIATORE IN GHISA 1 [HISA Gl5-G2o 86 ) B
29 102111 INSERTO M5 CM/C LIS 8 [Acciaio 85 -
°8 102412 INSERTO M5 CM/L L25 2 [Accido 84 [101.081 VITE M5x25 Tc.TC. Brun, 1 |Acciio
27 w2113 INSERTO Mé IE L14,5 8 [Accido 83 |206038 FERMACAVDO FLAT ADESIVO 4 |poliamide 6.6
26 |206033 PRESSOSTATO 34-20 Pa 1 [compositi 82 [104.040 MOLLA FIX PIASTRE CERAMICA 16 |Accioio per Molle
25 [ 81 |645177.900 |SUPP, SCATOLA COMANDI 176P 1 [Fe 360
24 |668.183 LAMIERA COPERCHID CENTRALING 176PL-156P 1 [Fe zincoto 80 |206025 ASPIRATORE FUMI 1 |Compositi
23 [40100100 SCHEDA MADRE FLASH 1 |Compositi 79 |o02146 IMPUGNATURA INFERIORE 1 [Termoindurente
22 [401182.007 |PORTA FUOCD 176 1 [GHISA GI5-Gao 78 |002145 IMPUGNATURA SUPERTORE 1 [Termoindurente
21 [401193007 |FACCIATA GHISA 176P 1 [GHISA GI5-Gao 77 1645190 STAFFA SUP. FIX VETRD 176P 1 [Fe 360
20 |e68.186 LAMIERA FIX PORTELLO SX 176P 1 [Fe zincoto 76 |005.020 MARCHIO LINCAR CERAMICA 1 |ceranica
19 |668.185 LAMIERA FIX PORTELLO DX 176P 1 [Fe zincoto 75 |645048.809 |MANIGLIA DORATA MONELLINA 1 [re 360
18 |672.050 STAFFA SUPP. PERND DX-SX 176P 2 [Fe zincoto 74 |688.057 STAFFA INF. FIX VETRD 1 [Acciaio INDX
17 |004.120XXX_ |PIASTRA CER. LAT. CASSET. 176L 2 [ceramica 73 |003.113 VETRO CERAMICO 250x269x4 1 |Vetro Cerarico
16 |004.157.XXX__|PIASTRA CER. FRONT. CASSET. 1761 1 [Ceramica 72 [s02.205 RULLIND CHIUSURA PORTA 1 [avp
15 |401187.007 |MANIGLIA CASSETTONE 1 [GHISA GS-G2o 71 642,061 TAPPO CHIUSURA ARIA PRIM. 176P | 1 |Fe P02
14 668132 LAMIERA FIX PIASTRA CASSET. 176 L | 1 |Fe zincato 70 [104028 MOLLA LEVA SQUOTICENERE 190 1 |Acciaio per Molle
13 [401181007  |FIANCO DX - SX 176 2 |aHIsA Gl5-Geo 69 |s02215 POMOLO REGOLAZIONE ARIA 176N OT | 1 |OT 58/CW 617 N
12 1672035 LAMIERA FIX PIASTRA LAT, CASSET, 2 [Fe zincato 68 |004158.XXX | PIASTRA CERAMICA PORTA 176 L | 2 [Ceranica
1 672034 LAMIERA FIX PIASTRA LAT, CASSET, 2 [Fe zincato 67 |502214801 |PERND FIX PORTA 1 |ave
10 |668.187 LAMIERA SU ZOCCOLO 176P 1 [Fe zincoto 66 |s02216 PERND ROT. PORTA x MOLLA G
9 [401180.007  [BASAMENTD 176 1 [GHISA GI5-Gao 65 [38000290 | CANDELETTA 1 [Compositi
8 |e0s.027 CONSOLE CRIZZ 6 PULSANTI 1 [compositi 64 |205021 DADD x PG 11 NERD 2 |Poliamide 6
7 [e0s019 STRINGICAVD PGII  NERD 2 |Poliamide 6 63 |o06.023 MOTORIDUTTORE 1 [Compositi
6 [630605.900 |GR. FRONTALIND SCARICO ARIA 176P 1 [re 360 62 |20L015 INTERRUTTORE BIPOLARE 1 [Compositi
S [38040046  |GRIGLIA SERBATOID PELLETS 1 [re 00 61 |206.024 VENTILATORE TANGENZIALE 1 [Compositi
4 [6306161  [GR. COCLEA PELLET 176P 1 [compositi 60 |401192.007/A | CORNICE SU TESTATA 176P 1 [GHISA GI5-G2o
3 |20042020  [GR. GUSCIO INFERIORE 1 [compositi 59 |00412LXXX | PIASTRA CERAMICA LAT. TESTATA | 2 |Ceranica
2 [630610.900 |GR CAMERA DI COMBUSTIONE SCARICD ALTD 176P] 1 |Compositi 58 |206.037 FASCETTA L. 135x25 8 |Poliamide 6.6
1 [500035 GR. TUBOLARE STRUTTURA 176 4 [re 00 57 1672033 LAM, FIX PIAS, LAT, TESTATA 176L] 2 |Fe zincato
POs. | copicE DESCRIZIONE aTa | MATERTALE POs. | copIcE DESCRIZIONE aTa | MATERIALE
XXX+ PER LE COLORAZIONI DELLA STUFA FARE RIFERIMENTL AL LISTINO/CATALOGH
VALIDO PER
PRODUZIONE
13 | Sostituita Griglia Cassettone cod. 38040046 era 001086 XXXXX CANI M. |07-05-2013
SOSTITUITO TAPPO ANTIR. MOTORIND COD.645.197.900 COL 26140455 POS.33 £ AGGIUNTA VITE CODI0LOSI POSS:
12 | SOSTUTUND GRGUSLID I, P83 DAL £ €angissio Al con. awvsases " * pooooc | canr . |ar-t2-aoi
11 | Sostituita Condeletta cod. 38000290 era 009.019 38-2011 | BUSANA | 21-09-2011
10 | SOSTITUITI PARTICOLARL : 668193 e 668184 CUN 668183 16-2011 BUSANA | 19-04-2011
O | ELIMINATO PARTICOLARI : 6452631 e 502119 49-2010 | BUSANA | 10-12-2010
Codl. 40100100 Schecla Madre Flash Pellet sostituisce cod. 206026 e 206,034 e sostituito gr.cabl.
8 | Coo. 200084 era cod, 200083 1772010 | BUSANA | 26-04-2010
7 |MODIFICATO COD. 502215 ERA 502215809 42-2009 | BUSANA | 13-10-2009
6 |ELIMINATI N2 102111 INSERTO M5 CM/C LIS 06-2009 | BUSANA | 12-02-2009

AGGIUNTD: NI 205019 STRINGICAVD + NI 205021 DADD X STRINGICAVDO + NI 206,045 FASTON PROTEZIONE PRESSOSTATO +
NI 40000930 TERMOSTATO PELLET + NI 40000931 TERMUSTATO TANGENZIALE + NI 206,044 CAVI SERIALE

S | SOSTITUITO RETRD 658.113.900 ERA 658.112.900 + LAM. LATERALE PELLET CUD. 668194 ERA 668189 42-2006 | BUSANA |18-10-2006
+LAMIERA COPERCH. CENTRALINA 668184 ERA 668192 + CABLAGGID ELETTRICO 200.083 ERA 200062
ELIMINATO N1 COD. 206,031 SONDA PELLET + NI 104001 MOLLA BLOCCAGGIO

MODIFICATO GR. CAMERA COMB, PER RASCHIATUBI AGGIUNTL 645.263.1 LAMIERA RASCHIATUBI

4 | 502119 ASTA RASCHIATUBL + 645.264,900 COPERCHIETTO ASTA RASCHIATUBI 156P 36-2006 | BUSANA | 07-09-2006
MODIFICATD GR. CAMERA COMB. CON SCARICD ALTD COD. 630610.900 £ 658.112.900 ERAND 630608900 £ 658.11.900

S | £ SOSTITUITD BRUCTATORE IN ACCIAID COD. 690033 CON BRUCIATORE IN GHISA COD. 401259 + 004066 38-2005 | BUSANA |20-09-2005

2 | AGGIUNTD BUSSOLA COD.38040201 SU MANIGLIA £ NUOVE GR.O00187 RICAMBID MANIGLIA SERIE 176 17-2005 | CANI M, | 29-04-2009
AGGIUNTE N6 INSERTI CODI02.09!+RINDELLE 102004 MODIFICATI FORT DA 07 A 10 DEL COD. 645191900

V| ELIMINATE: N2 INSERTO COD. 102066 + N INSERTO M5 CM/C LS COD. 102411 04-2005 | BUSANA | 29-01-2005

STV
N° MODIFICHE ANND PRODZ, FIRMA| DATA

Help Confort | —

LP 1 p
: e COedOr26 s MONELLINA 176 PL] =&
it +32(0) 4375 00 10 TP (St s CANT MIRC
NE COMUNICATD A TERZI SENZA LA ESPRESSA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE ¢ )
+32 (0) 4 475 529 888 |& i e 5003

womeme LOPLOSO STUFA A PELLETS

e £ /6 PL




